Occupat interitu non est violentius ullum
Terrarum vitium: quod tantis cladibus eum
Mundani inioluit populi dampnet qz gehenne.
Quim ipsos tentare manu lsi credere dignum est.
Ausa sacerdotes domini: qui prelia forte
Ductores primam ante aciem pro laude gerebant
Virtutum magnis qz implebant classica flatu.
Et fors innocuo tinxisset sanguine ferrum:
Ni ratio armipotens gentis leuitidis vna
Semper fida comes: clipeum obiectasset et atre
Hostis ab incursu claros texisset alumnos.
Stant tuti rationis ope / stant turbine ab omni
Immunes / fortes qz animi / vir incute summa
Perstringens paucos tenet de vulnera ledit
Euspis auaricie / stupuit lues improba castis
Heroum iugulis longe sua tela repellit.
Ingemit et dictis ardens furialibus infit:
Vincimur heu legnes: nec nostra potentia prefert
Dim solitam / languet violentia seu nocendi:
Sueuerat invictis que viribus omnia ubiqz
Rumpere corda hominum / nec enim tam ferrea que
Formauit natura virum / cuius rigor / era

Sperneret aut nostro foret impenetrabilis auro
Ingenium omne nec dedimus, tenera aspera dura
Docta / indocta / simul / bruta / et sapientia / nec non
Latua / incesta / mee patuerunt pectora dextre.

Sola ergo rapui quicquid stix abdit auaris
Gurgitibus / nobis ditissima tartara debent
Quos resinent populos / quod voluunt secula: nostru est.
Quot miscet mundus vesana negotia: nostrum.
Quid sit preualidas quo pollens gloria vires
Deserit / et cassos ludit fortuna lacerfos?

Sordet christicolis rutilantis fulua monete
Effigies / sordent argenti emblemata / et omnis
Thesaurus: nigrante oculis vilescit honore.
Quid sibi docta volunt fastigia? Nonne triumphum
Egimus ex iuda Scarioth: qui discipulorum
Et coniuua dei: dum fallit federe mense
Haud quam ignarum: dextram qz parapside fugit.
Incidit in nostrum flammante cupidine telum:
Infamen mercatus agrum: de sanguine amici
Numinis: oblico luiturus iugera collo:

Viderat et gericho Lpropria inter funera Iqtum
Posset nostra manus: cum vicerit concidit achan

Ledibus insignis / murali et strage : superbus :
Succubuit capto victis ex hostiis auro :
Dum vetitis insigne legens anathema fauillis
Mesta rutnarum spolia insatiabilis haurit.
Non illum generosa tribus / non plebis autem
Iuuit iuda parens / christo q̄cunq; propinquus .
Nobilis et tali felix patriarcha nepote.
Quis placet exemplum generis : placeat quoq; forma
Exitit. sit pena eadem quibus et genus unum est.
Quid moror aut iude populares aut populares
Sacrilegii sunimi : summus nam fertur aaron
Fallere fraude aliqua martis congressibus impar.
Nil refert armis : contingat palma dolis ve .
Dixerat. et toruam faciem / furialta qz arna
Exiit in qz habitum sele transformat honestum.
Sit virtus : specie / vultu qz et voce leuera :
Quam memorant frugi : parce cui vivere cordi est :
Et seruare suum : tanq; nil raptes auare
Artis adumbrate : meruit ceu cedula laudem :
Huius se in speciem mendax bellona coaptat
Non ut auara lues : sed virtus parca putetur :
Necnon et tenero pietatis tegmine crines